
EDITORIAL______________________________________________________ 03
OBSAH_________ ________________________________________________04
INFOGRAFIKA: Úředník „do morku kostí“ m inistrem .____________________06

AKTA
ROZHOVOR Lukáš Klee: Právníci (zatím) neumí psát stavební sm louvy____ 08
ANALÝZA Evidence nepomohla. Banky svěřenským fondům dál nevě ří___ 14
JUDIKATURA _____________________________________________________  18

PRÁVO A OBCHOD
К  (ne)chybějící regulaci cookies v  současné právní úpravě ___________20
KRÁTCE Letní transakce_______________________ :___________________22
Co přinese novelizace autorského práva? __________________________ 24
Průběh přeměn a jejich ú ska lí________ ___________________________26
KRÁTKÉ ZPRÁVY __________________________________ ________________ 29
Jak správně provést nabídku к  využití předkupního práva? __________30

PRÁVO A FINANCE
Tři čtvrtě roku s evidencí skutečných majitelů _____________________ 32
INVESTICE ______________________ _________________________________ 35

PRÁVO A MANAGEMENT
Časté chyby českých firem při náboru v Německu __________________ 36
Bezpečnost kanceláře je třeba vnímat ho lis tický_____________________ 38
Časté chyby českých firem při náboru v  Německu __________________ 36
ROZHOVOR M iroslav Dubovský: K lienti chtějí m luvit
přímo s advokátem, ne s robotem _____________________________40
PERSONÁLIE _____________________________________________________ 43

PRÁVO A VEŘEJNÁ SPRÁVA
К  prvnímu tuctu zákonů přijatých takřka před sto lety _____________ 44
Přelom v  posuzování zásahových žalob správními soudy -
dějství t ř e t í ____________________   49
Smlouvy obcí s developery a jejich lim ity  _________________________ 50
Nad nálezem Ústavního soudu sp. zn. Pl. ÚS 14/17 __________________ 53
ZÁPISNÍK Zákon o urychlení výstavby -  dostojí svému názvu? __________54

PRÁVO A SPOLEČNOST
Právní osobnosti a odpovědnosti autonomních systémů, díl I . ________ 56
KRÁTKÉ ZPRÁVY _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   59
Restituční tečka zrušena_________________________________________60
KNIŽNÍ NOVINKY _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ________________________________ 59
Říšský zákoník a počátky formální publikace předpisů_______________ 64
JUDIKATURA ____________________ _________________________________ /0
RECENZE Zákon o svobodném přístupu к  informacím,
praktický komentář ______________ ______________________________ 71
BALÍKOVA MOZAIKA Výbor PECO zasedal v  Praze_________________________ 72
PRÁVO OČIMA JA N A  KUDRNY _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ________________________________ 74
PRÁVO OČIMA MICHALA TOMÁŠKA ___________________________________  74


